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Lapin ammattikorkeakoulu on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta 
Lapin liitolta. Maakunnan yhteistyöryhmä on kokouksessaan 04.09.2023 antanut 
puoltavan lausunnon hankkeelle. Lapin ammattikorkeakoulu oli epähuomiossa täyttänyt 
hakemukseen kustannusarvion ilman arvonlisäveroja, ja asia ilmeni vasta kun se oli jo 
käsitelty lausuntokierroksella. Tässä hakemuksen toisessa käsittelyssä 
kustannusarvioon on lisätty arvonlisäverot, muutoin hakemus on sama.  
 
Investointihankkeen kokonaiskustannukset ovat 251 720 EUR, josta valtion EAKR-
rahoituksen osuus on 176 203 EUR. 

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan aluekehitysrahaston toimintalinjalta 1 
(Innovatiivinen Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta. 

FormInvest-investointihankkeessa kilpailutetaan ja toteutetaan investoinnit olemassa 
olevien muovaustutkimuslaitteistojen ohjelmistoihin sekä hankitaan uusi muovauksen 
mallintamiseen tarvittava ohjelmisto. FormInvest –hankkeessa hankittavat 
muovaustutkimuslaitteistojen ohjelmistojen päivitys, uuden mallinnusohjelmiston 
hankinta sekä työkalujen hankinta tukevat FormFuture -kehittämishankkeessa 
suunniteltua osaamisen kasvattamista ja luovat uuden oppimisympäristön 
muovausteknologian osaamisen hyödyntämiseksi.  
 
Hankkeessa on suunniteltu hankittavan Lapin AMKin tiloihin alla mainitut investoinnit: 
Aramis järjestelmäpäivitys, Atos ohjelmistopäivitys, Vetokoneen ohjelmistopäivitys, 
Muovauksen simulointiohjelmisto, Työkalujen valmistus, Koemateriaalit sekä 
Hankittujen laitteistojen ja päivitysten sisäänajo sekä testaus työelämän kanssa 
(yritykset ja muut tutkimus- ja koulutusorganisaatiot) 
 
Lapin ammattikorkeakoulu oli epähuomiossa täyttänyt hakemukseen kustannusarvion 
ilman arvonlisäveroja, ja asia ilmeni vasta kun se oli jo käsitelty lausuntokierroksella. 
Tässä hakemuksen toisessa käsittelyssä kustannusarvioon on lisätty arvonlisäverot, 
muutoin hakemus on sama. 
 
Lisätietoja: aluekehitysasiantuntija Olli Pohjonen (olli.pohjonen@lapinliitto.fi) p. 040 526 
5104 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa kustannusarvion muutosta hankkeessa "FormInvest - 

Edistyneiden muovausteknologioiden laitteet tulevaisuuden hiilineutraalissa 
konepajavalmistuksessa". 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että Sari Ekorre jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi. 

 
  

mailto:olli.pohjonen@lapinliitto.fi

